

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2019 г. № 434

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 24 апреля 2019 г. № 200

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 24 апреля 2019 г. № 200 «О проекте закона Республики Тыва «Об утверждении заключения договора уступки прав требований между гражданином Российской Федерации и Республикой Тыва» следующие изменения:
 - 1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
- «Об утверждении проекта договора уступки и определении уполномоченного лица на подписание указанного договора»;
 - 2) абзац третий пункта 1 признать утратившим силу;
 - 3) пункты 3 и 4 признать утратившими силу.
- 2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт